ATA N. 5 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PARANÁ - CAMPUS PARANAGUÁ CURSO –

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS SELEÇÃO DE DISCENTES

BOLSISTAS PARA O PIBID CHAMADA INTERNA ADITIVO DE COTAS nº

01/2023 SUBPROJETO - SOCIOLOGIA CAMPUS PARANAGUÁ. Em

cumprimento ao EDITAL N°76/2023, a Comissão instituída sob portaria n.56, de 19 de

abril de 2023, torna público o resultado final do processo de seleção dos bolsistas  no

Subprojeto Pibid de Sociologia/Campus Paranaguá após os recursos, na seguinte ordem

de classificação:

 Classificação CANDIDATOS INSCRITOS CPF

1º Rhayssa Gonçalves Vieira 118******38

2º Aloê Rian Tereska dos Santos 136******03

3º Pedro José Nunes Siborde 142******05

4º Raquel Lucas Mendes de Andrade 057******50

5º Rui Fernando Santos Trindade 187******91

6º Edinete vieira Silva 032******67

7º Enise Ferreira Gonçalves 784******00

8º Gabriela Correia de Lima Alves 070******64

9º Fabiane Bezerra Marinho 023******81

10º Maria Eduarda Mathias 021******56

11º Vinícius Fligikowski Moreira da Silva 108******33

12º Rosenei Signori 015******75

13º Ricardo Greboge 016******83

14º Keli Andreza dos Santos 063******25

15º Marileide Mendes Canteiro 942******91

16º Luci Belo Ribeiro Kravitz 590******53

17º Márcio de Jesus Canteiro 044******18

18º Jakeline Luize França Fraga Taylor 111******40

19º Joyci Patrícia Minelli 053******18

20º Rilda Narcizo Santos 546******68

Sem mais a declarar lavramos essa ata

Luiz Belmiro Teixeira (SIAPE 1703673) Presidente

Marcos Vinícius Pansardi (SIAPE 1802998)

Antonio Marcio Haliski (SIAPE 1781603)

Paranaguá, 09 de maio de 2023